@OO\IO?O‘I-POOI\J—\Z

11

12
13

14
15
16

17

18
19
20
21
22

23

24
25

26

27
28

29
30
31
32
33
34

Strona 1

Zawody: XXVI Gérski Bieg Snieznicki — Miedzygorze 2018
Data: 2018-08-04

Kategoria: BIEG_GLOWNY

Mck Nr Imie Nazwisko Kat
1 62 KAMIL JASTRZEBSKI M20
2 99 SYLWESTER LEPIARZ M20
3 125 KAMIL MLYNARZ M20
4 7 MICHAL BIALY M20
5 60 ADAM JAMINSKI M20
6 63 PIOTR JASTAL M20
1 109 DARIUSZ MAREK M30
1 79 PIOTR KON M40
7 31 IGNACY DOMISZEWSKI M20
8 202 DOMINIK TABOR M20
2 215 PIOTR UZNANSKI M30
9 48 SZYMON GWARDJAK M20
10 64 KRZYSZTOF  JILEK M20
3 180 TOMASZ STACHOWICZ M30
1 184 DOMINIKA STELMACH K30
4 124 BARTOSZ MISIAK M30
5 183 TOMASZ STARCZYNSKI M30

211 RAFAL ULFIK M30

295 DOMINIKA WISNIEWSKA-ULFIKK30
11 19 RADOSEAW  BONIEC M20
2 104 DAREK LUBOSZ M40
1 116 MICHALINA MENDECKA K20
3 126 TOMASZ MOCZEK M40
4 176 MAREK SOKOLOWSKI M40

142 KRZYSZTOF = PACHUTA M30
5 17 PAWEL BOGDAL M40
1 37 JANUSZ FERENC M60
12 47 MICHAL GULACZ M20
2 28 MAGDALENA DIAS K20
6 168 MICHAL SIKORA M40
3 82 ELZBIETA KOWALEWSKA K30
8 131 MARCIN NOWAKOWSKI M30
7 231 ROBERT ZIETERSKI M40
9 251 WIKTOR MAJCHROWICZ ~ M30

ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowosdeam OKR1
KRASNIK SKB KRASNIK

WRONOW  LKB RUDNIK

LECZNOWOLASKB KRASNIK

KRASNIK SKB KRASNIK

TYCHY SPLA TYCHY

DOMASZOWICEKB RUDNIK

WIELICZKA
RECZNO

ALPINSPORT TEAM
ALPIN SPORT TEAM

USTRZYKI DOLMMES HALICZ USTRZYK

| DOLNE

NOWY WISNICEVAWEL KRAKOW

KRAKOW EUROCLEAR RUNNING
TEAM

GDYNIA LKS ZORZA GDYNIA

BYSTRZYCA KILORAKBYSTRZYCA Kt
ODZKA/BOGDAt. TEAM

GORENICE  KS OLKUSZ

WARSZAWA DUKLANOWSKI TEAM

STRONIE SLASBIESZYNSKIE POGOT

OWIE RATUNKOWE

GOWARZEWO TEAM AKTYWNY STES

ZABRZE
ZABRZE
ZARY
SZARLEJKA

ZEW
SKB KRASNIK
SKB KRASNIK

NGB KLOBUCK

L AZISKA GORNEOSIR LAZISKA GO

GLOGOW

RNE /1 SECOND TEA
M

CROSS STRACENCOW
TEAM

MYStOWICE-WHFINASPORT TEAM

OPOLE

EUROVENT ATHLETICS
OPOLE

MIEDZYGORZBILKS BYSTRZYCA Kt

ODZKA

LUDWIKOWICBHS LUDWIKOWICE
WALBRZYCH SUDECKIE WYCIECZKI

GDYNIA
ZELOWICE
ZGORZELEC
WROCLAW
KtODzZKO
ROGI

tel. 691601151

BIEGOWE

LKS ZORZA GDYNIA
SIKORY

EDI TEAM
EBIEGI.PL

TS BESKIDY

netto

00:48:44
00:51:17
00:52:30
00:52:47
00:53:50
00:54:03
00:54:30
00:54:45
00:55:07

00:55:37
00:56:06

00:56:14
00:56:53

00:56:55
00:57:06
00:57:59

00:59:02

00:59:35
01:01:19
01:01:28
01:02:11
01:02:13

01:02:27

01:02:50
01:03:13

01:03:41

01:04:05
01:04:51

01:05:06
01:05:43
01:06:21
01:06:37
01:06:43
01:06:53

Wynik
00:48:44
00:51:17
00:52:30
00:52:47
00:53:50
00:54:03
00:54:30
00:54:45
00:55:07

00:55:37
00:56:06

00:56:14
00:56:53

00:56:55
00:57:06
00:57:59

00:59:02

00:59:35
01:01:19
01:01:28
01:02:11
01:02:13

01:02:27

01:02:50
01:03:13

01:03:41

01:04:05
01:04:51

01:05:06
01:05:43
01:06:21
01:06:37
01:06:43
01:06:53

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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35
36
37

38
39

40
41

42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53

54

55
56

57
58

59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69

70

Strona 2

Kategoria: BIEG_GLOWNY

Mck Nr Imie Nazwisko

10 284 PRZEMEK WIERZBOWY

11 38 MICHAL FILIPOWICZ

13 67 MILOSZ KACZKOWSKI

1 274 JAROSLAW HACZYK

12 73 ASKANIUSZ KOCEMBA

204 GRZEGORZ TARCZYNSKI

9 213 JERZY ULIASZ

10 217 ADAM WCISLO

14 286 MATEUSZ WYSLOBOCKI

13 292 WOJCIECH NOWAK

11 41 MARCIN GAJEWSKI

2 212 JERZY ULFIK

3 270 ANNA ZOLTAK

14 194 MACIEJ SZCZESNY

15 66 ADAM JURGA

12 1 DANIEL KWOLIK

13 205 POTRZESZCZ TOMASZ

16 166 TOMASZ SEK

17 186 SEBASTIAN STOKLOSA

18 94 DAWID KUS

14 157 MARCIN POTOCKI

19 5 MARIUSZ BARTKOWIAK

15 107 SEBASTIAN MACHALSKI

15 65 DARIUSZ JILEK

16 83 ARTUR KRAWCZYK

4 9 ANNA BIENIECKA

16 210 DARIUSZ TURKIEWICZ

20 81 TOMASZ KOWAL

21 153 GRZEGORZ PILARSKI

3 279 SYLWESTER DUDEK

22 698 ARTUR OLBRICH

17 129 JERZY NOGALA

23 96 MARCIN LASKOWSKI

24 300 BOGDAN STEPIEN

25 193 JACEK SZCZENIOWSKI

18 72 GRZEGORZ KOBYLANSKI
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M30
M30
M20

M50
M30

M40
M40

M40
M20
M30
M40
M50
K20

M30
M30
M40
M40
M30
M30

M30

M40
M30

M40
M20

M20
K30
M40

M30
M30
M50
M30
M40
M30
M30
M30

M40

Miejscowos@eam OKR1
WROCLAW

JELENIA GORA

WALBRZYCH SUDECKIE WYCIECZKI

BIEGOWE

BIEG OPOLSKI

NARVAL - EKSPEDYCJ

E POLARNE

PEGOW -

BYSTRZYCA KLODZKA

OPOLE
LUBAWKA

JASZKOWA DOLKRISKRA JASZKOWA
LADEK-ZDROJLKS ISKRA JASZKOWA

WYSOKA
KtODZKO EBIEGI.PL
ZABRZE DtUGOBIEGACZE

BUSKO ZDROJLKB RUDNIK DANIEL
WOSIK TERVEL TEAM

SZCZECIN DAJ MI CIASTKO!

OLKUSZ KS OLKUSZ

DLUGOPOLE ZBROJ

BRODY LKB RUDNIK

PIASTOW -

LESZNO LESZNO LIMITS RUNN
ERS

KATOWICE  POLSKA GRUPA GORN
ICZA

ZARY -

OPOLE INSTRUKTOR BIEGANI
A TEAM

STRZELIN -

BYSTRZYCA KILDRAKBY STRZYCA Kt
ODZKA

JELENIA GORAZAL OGA GORSKA

GLIWICE OTK RZEZNIK

WROCtAW  WROCLAW MARATHON T
EAM

KLODZKO LKS ISKRA JASZKOWA

NAMYSLOW -

RUDNIK LKB RUDNIK

TWORKOW  TWORKOW

LESZNO METABO TORA BIKE

NOWA RUDA AKTYWNA NOWA RUDA

OPOCZNO

LUBIN BROWERY TEAM KLETN
(6]

WROCLAW  SWIEZE POMYSLY

tel. 691601151

netto

01:07:02
01:07:05
01:07:08

01:08:09
01:08:19

01:08:30
01:08:49

01:09:00
01:09:07
01:09:17
01:09:31
01:09:55

01

01
01
01
01
01
01

01

01
01

01
01

01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01

01

:10:14

:10:41
:10:44
:10:47
:10:50
:110:56
11:17

11:21

:11:29
:11:50

:12:02
:12:15

12:17
:12:46
:13:50

:14:04
:14:20
:14:39
114:41
:14:53
:115:01
:115:07
:115:12

:15:22

Wynik
01:07:02
01:07:05
01:07:08

01:08:09
01:08:19

01:08:30
01:08:49

01:09:00
01:09:07
01:09:17
01:09:31
01:09:55

01

01
01
01
01
01
01

01

01
01

01
01

01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01

01

:10:14

:10:41
:110:44
:10:47
:10:50
:10:56
11:17

11:21

:11:29
:11:50

:12:02
:12:15

12:17
:12:46
:13:50

:14:04
:114:20
:14:39
114:41
:14:53
:15:01
:15:07
:115:12

:15:22
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7
72
73

74

75
76
7
78
79
80

81
82
83
84
85

86

87

88

89

90

91
92

93

94
95
96

97
98
99
10

Strona 3
Kategoria: BIEG_GLOWNY

Mck Nr Imie Nazwisko
26 276 ARTUR MELYNARCZYK
4 25 JUSTYNA CZELADZKA
27 177 SERGIUSZ SOLARSKI
1 145 IRENA PAKOSZ
19 137 KRZYSZTOF  OLANSKI
1 255 MAKSYM GRZYBOWSKI
28 159 GRZEGORZ PURCZYNSKI
29 4 ROBERT BANAS
30 10 JAKUB BIERNACKI
5 85 SYLWIA KRZACZKOWSKA
31 146 MARCIN PALYS
6 52 JOANNA HOJA
17 55 TOMASZ PIOTR IZBINSKI
20 155 MICHAL PIORECKI
32 45 PAWEL GRODECKI
21 149 JANUSZ PAWLOWSKI
22 229 RAFAL ZAWADZKI
33 75 DOMINIK KOCINSKI
34 58 JACEK JAGNIATKOWSKI
18 187 JEDRZEJ STOLARZ
19 253 MARCIN HONKOWICZ
35 283 DAWID WAROWNY
5 27 BEATA DEREN
23 74 MARCIN KOCIK
24 89 NORBERT KUBIK
4 22 JACEK CHABKO
20 280 PAWEL MARCINOWSKI
5 281 ARTUR MISIAK
36 91 KRZYSZTOF  KUCZEK

0 7 199 EWELINA SWIATEK

LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M30
K20
M30

K50

M40

M30
M30
M30
K30

M30
K30
M20
M40
M30

M40

M40

M30

M30

M20

M20
M30

K20

M40
M40
M50

M20
M50
M30
K30

Miejscowos@eam OKR1 netto Wynik
WROCLAW  PARKOVR WROCLAW 01:15:26 01:15:26
OLKUSZ SOBCZYK TEAM 01:15:54 01:15:54
WALBRZYCH SUDECKIE WYCIECZKI 01:16:34 01:16:34
BIEGOWE
JANUSZKOWICE 01:16:46 01:16:46
WROCLAW  TRAILA MATOR 01:16:53 01:16:53
GDYNIA LKS ZORZA GDYNIA 01:16:08 01:17:03
ZIELONA GORA 01:17:07 01:17:07
NOWA RUDA AKTYWNA NOWA RUDA 01:17:18 01:17:18
DUSZNIKI-ZDROJ 01:17:41 01:17:41
ZABLOCIE  ULKS BYSTRZYCA KL 01:17:41 01:17:41
ODZKA
NOWA RUDA UKS LUDWIKOWICE 01:17:46 01:17:46
WALBRZYCH ALPIN SPORT TEAM 01:17:56 01:17:56
STARA BYSTRZYCA 01:18:16 01:18:16
KRAKOW - 01:18:22 01:18:22
ZABKOWICE SIZARKOWICKA GRUPA 01:18:48 01:18:48
IE BIEGOWA FRANKENSTE
IN
GLUSZYCA GORBROTURSTYKA POGRA 01:19:00 01:19:00
NICZNA
GORZANOW 01:19:01 01:19:01
ASZKOWA
JASKOLKI - 01:19:04 01:19:04
OLDRZYCHOWKCEEBILEKKOATLETYCZ 01:19:14 01:19:14
ODZKIE NY ZIEMIA KLODZKA
BYSTRZYCA KEODZKA 01:19:21 01:19:21
SWINOUJSCIE - 01:19:24 01:19:24
DOBROMIERZ SUDECKIE WYCIECZKI 01:19:32 01:19:32

BIEGOWE
STARA tOMNICA - G
MINA BYSTRZYCA Kt

01:19:33 01:19:33

ODZKA ASZKOWA

WROCLAW  ALIOR RUNNING TEAM 01:19:52 01:19:52
SWIDNICA GTZ 01:20:14 01:20:14
WROCLAW 01:20:40 01:20:40
STARA £tOMNICA 01:20:43 01:20:43
STRONIE SLASKEAM BAZYL 01:20:47 01:20:47
GORZANOW - 01:21:13 01:21:13
WROCLAW  SPARTANIE DZIECIOM 01:21:17 01:21:17

/ KB ERGO

tel. 691601151

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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Strona 4
Kategoria: BIEG_GLOWNY

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat
101 6 121 JOZEF MICHALSKI M50
102 37 21 WOJCIECH CEPIELIK M30
103 6 11 EMILIA BLASZCZYK K20
104 1 256 MARIAN BUKOWSKI M70
105 38 39 TOMASZ FURMAN M30
106 7 216 ARTUR WALUSKIEWICZ ~ M50
107 25 70 MAREK KEPINSKI M40
108 21 144 MICHAL PACKI M20
109 26 77 BARTOSZ KOCIUMBAS M40
110 218 ILONA WERENKOWICZ-WRKCBOA
111 197 PAULINA SZPILOWSKA K20
112 9 30 AGNIESZKA DOMAGALA K30
113 8 277 WALDEMAR  KOTYSZ M50
114 106 JANUSZ tuszcz M50
115 27 61 JAROSLAW JAROSZ M40
116 28 224 JERZY SIERCZULA M40
117 10 101 DOMINIKA LESZCZYNSKA-BOGKSD
2
118 39 268 MICHAL PELCZARSKI M30
119 29 43 MICHAL GRELA M40
120 2 141 HENRYK OSTROPOLSKI M60
121 30 163 PRZEMYSEAW RYMWID-MICKIEWIGZ40
122 1 273 NATALIA HACZYK K40
123 10 100 WACEAW LESZCZYNSKI M50
124 2 178 JADWIGA SOWINSKA K50
125 40 92 MAREK KULCZYCKI M30
126 31 179 WIESLAW STACHOWIAK M40
127 41 189 GABRIEL STRZELECKI M30
128 32 114 MICHAL MAZUREK M40
129 42 232 JAROSLAW ZIOLKOWSKI M30
130 3 198 DANUTA SLEZAK K50
131 43 57 SEBASTIAN JABLONSKI M30
132 44 227 PAWEL ZAREMBA M30
133 127 IZABELLA MOSKAL K40
134 111 BARBARA MARZYNSKA K50
135 33 161 DARIUSZ RESPONDEK M40
ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowos@eam OKR1 netto
BYSTRZYCA KLODZKA 01:21:20
PUSTELNIK  SA GORSI 01:21:46
JERZMANOWACROSS STRACENCOW 01:22:18
TEAM
STARY KOZANOW 01:22:34
StUPSK - 01:22:37
WROCLAW  EKOPOLIN 01:22:41
BYSTRZYCA KMOIBZRKANIEC GMINY 01:23:05
BYSTRZYCA KtODZKA
WIELUN WIELUN BIEGA 01:23:06
MILICZ - 01:23:21
PAWLOW LKB RUDNIK 01:23:30
PYSKOWICE KS OLKUSZ 01:23:40
ZABKOWICE SIZARKOWICKA GRUPA 01:23:43
IE BIEGOWA FRANKENSTE
IN
OPOLE BBC OPOLE 01:23:49
WROCLAW - 01:23:52
OPOLE AMT 01:24:19
MIEDZYGORZE 01:24:23
MIEDZYGORZEILKS BYSTRZYCA Kt 01:24:30
ODZKA
WILKANOW  NIGHT RUNNERS POZN 01:24:31
AN
WROCLAW  BIEGAMY WE WROCLA 01:24:42
WU
DZIERZONIOWBIELAWSKA AKADEMIA 01:24:58
BIEGANIA
KRAPKOWICE - 01:25:04
OPOLE MUAY RUNNING TEAM 01:25:39
SWIEBODZICE- 01:25:43
BARDO - 01:26:08
STARA BYSTRZYCA 01:26:11
WROCLAW  NIGHT RUNNERS WROC 01:26:18
AW
GORZOW WIELKOPOLS 01:26:20
Ki
KLODZKO - 01:26:37
GDYNIA LKS ZORZA GDYNIA 01:27:02
CZESTOCHOWA 01:27:04
WROCLAW  SSW TEAM KROSNICE 01:27:05
BOREK WLKP - 01:27:16
POZNAN - 01:28:04
GNIEZNO - 01:29:04
WROCLAW - 01:29:34

tel. 691601151

Wynik
01:21:20

01:21:46
01:22:18

01:22:34
01:22:37
01:22:41
01:23:05

01:23:06
01:23:21
01:23:30
01:23:40
01:23:43

01:23:49
01:23:52
01:24:19
01:24:23
01:24:30

01:24:31

01:24:42

01:24:58

01:25:04
01:25:39
01:25:43
01:26:08
01:26:11
01:26:18

01:26:20

01:26:37
01:27:02
01:27:04
01:27:05
01:27:16
01:28:04
01:29:04
01:29:34

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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Strona 5
Kategoria: BIEG_GLOWNY

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat
136 8 44 ALEKSANDRA GRODECKA K20
137 11 140 MAGDALENA  OMYLA K30
138 45 282 MARCIN WOJRACH M30
139 3 296 RYSZARD JALOWIEC M60
140 3 97 AGNIESZKA  LECH K40
141 12 143 SABINA PACHUTA K30
142 4 139 MAGDALENA  OLMAS K40
143 5 16 BOZENA BOGACZYNSKA-ADA@H
144 9 26 AGATA DEREN K20
145 4 110 WIESLAW MARKIEWICZ M60
146 32  KRYSTYNA DRAG K50
147 34 203 MICHAL TALAGA M40
148 35 34 KRZYSZTOF  DUDZIAK M40
149 46 196 BLAZEJ SZCZYGIEL M30
150 47 54 WOJTEK IWANOWSKI M30
151 11 90 ZBIGNIEW KUBOWICZ M50
152 36 206 KRZYSZTOF  TOMERA M40
153 1 200 KRYSTYNA SWIERK K60
154 13 130 ANNA NOWAK K30
155 2 696 PIOTR KUZMICKI

156 297 IRENEUSZ ZAGRODZKI M60
157 37 103 WIESLAW LEGA M40
158 10 51 NATALIA HARBUL K20
159 48 192 KAMIL SZAROTA M30
160 49 105 DAWID EAZNIOWSKI M30
161 6 40 KATARZYNA  GAJEWSKA K40
162 42 MALGORZATA GLINA - KRAWCZYKK40
163 50 172 ADAM SKRUTEK M30
164 38 185 NORBERT STEPNIEWSKI M40
165 39 182 KONRAD STANCZYK-BIERNAGKO

[
ULTIMASPERIRT.PL

Miejscowos@eam OKR1 netto Wynik
ZABKOWICE SIZARKOWICKA GRUPA 01:29:52 01:29:52
IE BIEGOWA FRANKENSTE
IN
KLODZKO  TCAS 01:29:55 01:29:55
STRONIE SLASKIEDCAT TEAM 01:29:57 01:29:57
OLKUSZ KS OLKUSZ 01:30:00 01:30:00
SWIEBODZICE STRZEGOMSKA DWUNAS 01:30:02 01:30:02
TKA
OPOLE EUROVENT ATHLETICS 01:30:03 01:30:03
OPOLE
BYSTRZYCA KEODZKA 01:30:06 01:30:06
ZABKOWICE SIZARKOWICKA GRUPA 01:30:09 01:30:09
IE BIEGOWA FRANKENSTE
IN
STARA LOMNICA - G 01:30:12 01:30:12
MINA BYSTRZYCA Kt
ODZKA ASZKOWA
KALY GMINA MUROW 01:30:34 01:30:34
WALBRZYCH SUDECKIE WYCIECZKI 01:31:18 01:31:18
BIEGOWE
FOLWARK  ZRAZIKI BIEGAJA 01:31:18 01:31:18
WALBRZYCH 01:31:32 01:31:32
LUBLINIEC ~ MAFIA TEAM LUBLINI 01:32:02 01:32:02
EC
OPOLE OPOLE GRU 01:32:36 01:32:36
OLAWA KAS 01:32:59 01:32:59
STARA BYSTRZYCA 01:33:00 01:33:00
JANOWICE WIBNATEIRALNIE JANOWIC 01:33:02 01:33:02
E
WOLOW RUNONLINE.PL 01:33:06 01:33:06
WROCELAW  KIKU RUN TEAM 01:33:10
USTKA KB TUPOT USTKA 01:33:16 01:33:16
SWIDNICA  BRAK TEAM/ KS TEC 01:33:18 01:33:18
ZA
WROCLAW  PARKOUR WROCLAW 01:34:01 01:34:01
SCINAWKA SREBNEGI.PL 01:34:03 01:34:03
KUDOWA ZDRE&BIEGI.PL 01:34:05 01:34:05
KLODZKO  EBIEGI.PL 01:34:23 01:34:23
STARCZOW  ZABKOWICKA GRUPA 01:34:52 01:34:52
BIEGOWA FRANKENSTE
IN
LEZAJSK - 01:35:21 01:35:21
STARACHOWICKEB RUDNIK 01:36:16 01:36:16
KROSNOWICE - 01:36:17 01:36:17

tel. 691601151
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Strona 6
Kategoria: BIEG_GLOWNY

M  Mck Nr Imie Nazwisko

166 51 2  TOMASZ ADAMCZYK

167 40 165 PIOTR SERWADCZAK

168 52 98 MICHAL LECH

169 41 95 DARIUSZ ADACH

170 12 18 ALEKSANDER BONIEC

171 22 14 SZYMON BLASZCZYK

172 23 283 BOGDAN Koc

173 13 87 ANDRZEJ KUBERA

174 14 697 KAROL KUZMICKI

175 6 12 EWA BLASZCZYK

176 15 135 DARIUSZ ODWAZNY

177 6 278 STANISLAW SWIERK

178 42 80 MARCIN KORNAS

179 43 24 TOMASZ CISAK

180 53 76 PIOTR KOCIOLOWICZ

181 14 102 PATRYCJA LEWANDOWSKA

182 7 171 JAN SKRUTEK

183 15 175 JOANNA SOBKOWIAK

184 44 208 TADEUSZ TOSKO

185 16 228 MARTA ZAUCHA

186 7 275 KATARZYNA  KOTYSZ

187 2 158 JULIAN PROMIRSKI

188 8 220 EWA WEGRZYNOWSKA

189 2 174 RENATA SOBCZAK

190 16 154 MAREK PIOTROWSKI

191 8 119 JOLANTA MICHALSKA

192 17 156 KATARZYNA  PLEWA
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M30
M40
M30
M40
M50
M20
M20
M50
M50

K50

M50
M60

M40

M40

M30

K30

M60

K30

M40
K30

K50
M70
K40
K60
M50

K50

K30

Miejscowos@eam OKR1
TYCHY SPORTBROKER
MICHALOWICEP+E

SWIEBODZICE STRZEGOMSKA DWUNAS

TKA

ZABKOWICE SIZABKOWICKA GRUPA

IE BIEGOWA FRANKENSTE
IN

ZARY -

JERZMANOWACROSS STRACENCOW
TEAM

WROCLAW  KIKU RUN TEAM

WROCLAW  KIKU RUN TEAM

JERZMANOWACROSS STRACENCOW
TEAM

STRONIE SLASBIEVAZNYTEAM.PL

JANOWICE WIBATERALNIE JANOWIC
E

BRASZOWICE ZABKOWICKA GRUPA
BIEGOWA FRANKENSTE

IN

ZABKOWICE SIZABKOWICKA GRUPA

IE BIEGOWA FRANKENSTE
IN

JANOWIEC ~ ZABKOWICKA GRUPA
BIEGOWA FRANKENSTE
IN

OLDRZYCHOWIBE IBKRA JASZKOWA

ODZKIE

WROCLAW  GOPR BIESZCZADY ST
POZA SLUZB.

GORZOW WLKP.

SZCZECINEK HUSARIA RACE TEAM

KtODZKO KtODZKO PRZYTWIER
DZA BIEGANIE

OPOLE BBC OPOLE

JELENIA GORAKARKONOSKI WETERAN

KLODZKO EBIEGI.PL

OLESNICA KB LUPUS OLESNICA

BYSTRZYCA KIGINZRIAE PAE TEAM

BYSTRZYCA KHOEZKA

STRONIE SLASKGRDIC16.COM

tel. 691601151

netto

01:36:40
01:36:51
01:37:01
01:37:10
01:38:54
01:38:59
01:39:26
01:39:28
01:39:28

01:40:05

01:40:41
01:41:20

01:41:29

01:41:31

01:41:31

01:41:44

01:42:08

01:42:13

01:42:17
01:42:44

01:42:48
01:42:49
01:42:58
01:43:11
01:44:03

01:44:15

01:44:54

Wynik
01:36:40
01:36:51
01:37:01
01:37:10
01:38:54
01:38:59
01:39:26
01:39:28
01:39:28

01:40:05

01:40:41
01:41:20

01:41:29

01:41:31

01:41:31

01:41:44

01:42:08

01:42:13

01:42:17
01:42:44

01:42:48
01:42:49
01:42:58
01:43:11
01:44:03

01:44:15

01:44:54
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Strona 7
Kategoria: BIEG_GLOWNY

M  Mck Nr Imie Nazwisko
193 54 122 BARTOSZ MICHALSKI
194 24 69 MAREK KAZMIERSKI
195 9 287 MAGDALENA  GUMIENNY
196 3 115 KRYSTYNA MACZKA
197 45 264 PATRYK MOSZUMANSKI
198 18 136 MAGDALENA  ODWAZNYY
199 17 13 PIOTR BLASZCZYK
200 19 78 SYLWIA KoDzIS
201 9 118 MALGORZATA MICHALSKA
202 10 120 AGNIESZKA MICHALSKA
203 11 170 PAULINA SINIARSKA
204 12 226 AGNIESZKA ZAJACZKOWSKA
205 13 134 KATARZYNA  OCZKOWSKA
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M30
M20
K40

K60
M40

K30
M50

K30

K50

K40

K20

K20
K20

Miejscowos@eam OKR1
STARA BYSTRZYCA

STARA BYSTRBTGA

KOTLARNIA  ZAWISZA STARA KUZ

NIA

OTK RZEZNIK

TOR/WKB PIAST WROC

AW

STRONIE SLASBIENVAZNYTEAM.PL
JERZMANOWACROSS STRACENCOW

GLIWICE
WROCLAW

TEAM

JANOWIEC  ZABKOWICKA GRUPA
BIEGOWA FRANKENSTE
IN

STARA BYSTRZYCA

KROSNOWICE KLODZKO PRZYTWIER
DZA BIEGANIE

WARSZAWA -

KLODZKO LKS ISKRA JASZKOWA

STARA BYSTRZYCA

tel. 691601151

netto

01:45:50
01:46:56
01:47:26

01:47:51
01:49:30

01:49:35
01:49:50

01:50:26

01:51:20

01:53:31

01:58:25

01:59:06
02:00:00

Wynik
01:45:50
01:46:56
01:47:26

01:47:51
01:49:30

01:49:35
01:49:50

01:50:26
01:51:20
01:53:31
01:58:25

01:59:06
02:00:00
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